СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОЕО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОЕО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «09» ноября 2017 г. № i

Об утверждении внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования «Михайловское сельское поселение»
Калининского района Тверской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области,
а также в целях устранения технической ошибки и приведения документов в соответствие,
Совет депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменения в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Михайловского сельского поселения Калининского района
Тверской области, утвержденные Решением Совета депутатов Михайловского сельского
поселения Калининского района Тверской области №37 от 20.12.2012 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному обнародованию.